AVISO DE ROAD SHOWS

PROGRAMA DE PARCERIAS DO PARANÁ - PAR

PARQUE ESTADUAL DO GUARTELÁ - PEG

O ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DO
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL E DO TURISMO – SEDEST, através do
INSTITUTO ÁGUA E TERRA - IAT, no uso de suas atribuições, tem a satisfação
de convidar para os seguintes eventos que serão realizados com o intuito de
colher contribuições para o aperfeiçoamento dos instrumentos convocatórios da
Licitação, na modalidade de Concorrência, para a Concessão de Uso do
Parque Estadual do Guartelá - PEG, no Estado do Paraná, conforme
cronograma abaixo:

- 20/10/2021, às 09h30min – Road Show, a ser realizado na Fecomércio -
Federação do Comércio de Bens, Serviços e Turismo do Paraná, localizado
na Rua  Visconde do Rio Branco, nº 931, Mercês, CEP: 80.410-001, na cidade
de Curitiba, Estado do Paraná;

- 25/10/2021, às 15h00min – Road Show, a ser realizado na ACIPG -
Associação Comercial, Industrial e Empresarial de Ponta Grossa, localizado
na Rua Comendador Miró, nº 860, Centro, CEP: 84.010-160, na cidade de Ponta
Grossa, Estado do Paraná;

Também será realizada Audiência Pública, no dia 26/10/2021, às 19h00min,
no Teatro Municipal Tia Inália, localizado na Rua Padres Redentoristas, nº 1-
147, CEP: 84.300-000, na cidade de Tibagi, Estado do Paraná.

Os estudos de viabilidade e os instrumentos convocatórios da Licitação
encontram-se disponíveis, para consulta pública, no sítio eletrônico
www.parcerias.pr.gov.br e www.iat.pr.gov.br, link Consulta Pública – PEG.

Informações adicionais poderão ser solicitadas por meio do endereço eletrônico
concessao.guartela@sedest.pr.gov.br.

Estado do Paraná, 05 de outubro de 2021.

http://www.parcerias.pr.gov.br/
http://www.iat.pr.gov.br/
mailto:concessao.guartela@sedest.pr.gov.br